MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS
DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 96/2024

RESULTADO FINAL - PESSOAS COM DEFICIENCIA
CARGO: FARMACEUTICO

Nome

Inscrigao

Classificagao

Situagao

NotalLP

NotaNGI

NotaLEG

Nota CG

NotaCE

NotaFinal

DataNasc

ROGER FLAUSINO GALDINO DE LIMA

000000049794

Eliminado*

8

4

2

14

20

34

*Indica candidato Eliminado por n&o atingir a pontuagdo minima, de acordo com o Edital n® 96/2024.

LEGENDA:

NotalP = Nota de Lingua Portuguesa

NotaNGI = Nota de NogGes Gerais de Informatica
NotalEG = Nota de Legislagdo

NotaCG = Nota de Conhecimentos Gerais
NotaCE = Nota de Conhecimentos Especificos
DataNasc = Data de Nascimento
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